	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Каенлинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района

423560, Нижнекамский район, 
с. Каенлы, ул. Ленина, 44


	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Түбән Кама муниципаль районы
Каенлы авыл жирлеге

Башкарма комитеты

423560, Түбән Кама  районы, 
Каенлы авылы, Ленин урамы, 44


	тел./факс (8555) 44-91-26, электронный адрес:  Kaenlinskoe.sp @tatar.ru, сайт: www. kaenlinskoe-sp.ru


ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                              КАРАР
от 05 августа 2016 г.                                                                                                          № 39                                                                                                                      
Об исполнении бюджета муниципального образования  
«Каенлинское сельское поселение»  
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»  
за 1 полугодие 2016 года
Рассмотрев отчет исполнительного комитета Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан за 1 полугодие 2016 года  «Об исполнении  бюджета муниципального образования «Каенлинское сельское поселение»  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан за 2016 год Исполнительный комитет  Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Каенлинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан за 1 полугодие 2016 год, по доходам в сумме 3723 тыс.руб., расходам 4316 тыс.руб., с превышением доходов (дефицитом)  в сумме 593 тыс. руб. и следующие показатели:

-  доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;

   - расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;

- расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3.
- источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению 4;

      2.  Разместить настоящее постановление и приложения к нему на официальном сайте : http:Kaenlinskoe-sp.ru
        Руководитель                                                       Ф.М.Набиуллин
Приложение 1

к постановлению №39 от  05.08.2016 г.
Доходы бюджета по кодам классификации доходов муниципального образования   «Каенлинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» 
за 1 полугодие  2016 года
	Код дохода
	Наименование
	Исполнение

(руб.)

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1083

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	64

	1 05 00000 00 0000 000
	Совокупный доход
	6

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1870

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	5

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1775

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1535

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	3

	2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений  на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	34

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, отсутствуют военные комиссариаты
	68

	202 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	135

	 
	  ВСЕГО ДОХОДОВ
	1826


Приложение 1

к постановлению №39 от  05.08.2016 г.
Расходы бюджета  по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования  «Каенлинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» за 1 полугодие 2016 года

	Наименование
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Исполнение
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Исполнительный комитет Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан 
	800
	
	
	
	
	

	Общегосударственные вопросы
	800
	01
	00
	0000000000
	000
	1222

	Глава муниципального образования 
	800
	01
	02
	9900002030
	000
	249

	Функционирование  Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов РФ, местных администраций 
	800
	01
	04
	9900002040
	000
	544

	Проведение выборов и референдумов
	800
	01
	07
	9900002015
	000
	63

	Функционирование  Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов РФ, местных администраций 
	800
	01
	13
	9900002950
	000
	177

	Уплата налога на имущество организаций 
	800
	01
	13
	9900029900
	000
	177

	Выполнение других общегосудаственных вопросов
	800
	01
	13
	9900092350
	000
	12

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	800
	03
	10
	0000000000
	000
	413

	Обеспечение пожарной безопасности
	800
	03 
	10
	202 67 00
	000
	413

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	800
	04
	09
	0000000000
	000
	101

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	800
	04
	09
	9900078020
	000
	101

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	800
	05
	00
	0000000000
	000
	1524

	Содержание уличного освещения
	800
	05
	03
	9900078010
	000
	1498

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	800
	05
	03
	9900078050
	000
	25

	Культура и кинематография
	800
	08
	00
	0000000000
	000
	1056

	Культура
	800
	08
	01
	0840144091
	000
	979

	Культура
	800
	08
	01
	9900002950
	000
	77

	Всего расходов
	
	
	
	
	
	4316


Приложение 1

к постановлению №39 от  05.08.2016 г.
Расходы бюджета  по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования  «Каенлинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» за 1 полугодие  2016 года
	Наименование
	РЗ
	ПР
	Исполнение
(руб.)

	1
	2
	3
	4

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	1222

	Функционирование высшего должностного лица, субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02
	249

	Функционирование  Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов РФ, местных администраций 
	01
	04
	544

	Проведение выборов и референдумов
	01
	07
	63

	Другие общегосударственные вопросы 
	01
	13
	366

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	413

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	413

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	101

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	101

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	1524

	Благоустройство
	05
	03
	      1524

	Культура и кинематография
	08
	01
	1056

	Всего расходов
	
	
	4316


Приложение 4
к постановлению №39 от  05.08.2016 г.
Источники финансирования дефицита   бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета муниципального образования  «Каенлинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»
 на 1 полугодие  2016 года

	                                                                                                                     
	 
	

	Код 
	Наименование  показателя
	Исполнение

	показателя
	 
	(тыс. руб.)

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	+  593

	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение остатков денежных средств местного бюджета
	-3723

	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение остатков денежных средств местного бюджета
	+4316


